
 

 

 

 

 

 

Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes 

2024. gada 18. janvāra sēdes  

DARBA KĀRTĪBA 

 

Sēdes sākums plkst. 10:00 

 

1. Lēmuma projekts "Par Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes 2024.gada 

iepirkumu plāna apstiprināšanu" (I.Āboliņš, D.Balode, V.Ogļina) 

2. Lēmuma projekts "Par SIA "Latvijas Mobilais Telefons" sniegtā audiovizuāla 

pakalpojuma pēc pieprasījuma informācijas aktualizēšanu audiovizuālu pakalpojumu 

pēc pieprasījuma reģistrā" (I.Kalderauska, V.Ogļina) 

3. Elektroniskā plašsaziņas līdzekļa SIA “RNR LTD” uzklausīšana. 10.30 uzaicināti 

SIA “RNR LTD” pārstāvji (I.Āboliņš, D.Remberga) 

4. Lēmuma projekts "Par de minimis atbalsta piešķiršanu SIA All Media Latvia" 

(I.Kalderauska, V.Ogļina) 

5. Lēmuma projekts "Par de minimis atbalsta piešķiršanu SIA "4.vara"" (I.Kalderauska, 

V.Ogļina) 

6. Lēmuma projekts "Par de minimis atbalsta piešķiršanu SIA "Re MEDIA"" 

(I.Kalderauska, V.Ogļina) 

7. Lēmuma projekts "Par de minimis atbalsta piešķiršanu AS "TV Latvija"" 

(I.Kalderauska, V.Ogļina) 

8. Lēmuma projekts "Par de minimis atbalsta piešķiršanu SIA "Riga Pictures Company"" 

(I.Kalderauska, V.Ogļina) 

9. Lēmuma projekts "Par valsts nodevas samaksas sadalījumu SIA "ArtLab" 2024.gadā" 

(I.Kalderauska, V.Ogļina) 

10. Lēmuma projekts "Par SIA "Go4speed" sniegtā pakalpojuma izslēgšanu no 

audiovizuālu pakalpojumu pēc pieprasījuma reģistra" (I.Kalderauska, V.Ogļina) 

11. Lēmuma projekts "Par grozījumiem SIA "VĀRDS & CO" izsniegtajā apraides atļaujā 

Nr.AA-085/1 un tās pielikumā – darbības pamatnosacījumos Nr.AA-085/1-1 

(programmai "Latvijas Kristīgais Radio")" (I.Āboliņš, D.Jerohovs) 



12. Lēmuma projekts "Par lūgumu veikt izmaiņas Latvijā retranslējamo audio un 

audiovizuālo programmu sarakstā televīzijas programmām "Duo 3", "Duo 6", 

"Filmzone", "Filmzone+", "Viasat Explore", "Viasat History", "Viasat Kino Comedy", 

"Viasat Nature", "Viasat Kino World", "Viasat Kino", "Viasat Kino Action", "Kidzone 

MAX", "Kidzone Mini", "My Hits", "Now Series", "Epic Drama" un "Smartzone"" 

(I.Āboliņš, L.A.Rasima) 

13. Lēmuma projekts "Par Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes 

2023.gada rīcības plāna izpildes izvērtējumu" (I.Āboliņš, A.I.Druviete, I.Kalderauska, 

I.Milzarāja, A.Plakans, D.Balode) 

14. Administratīvās lietas Nr. IV/2023/6-9/71 izskatīšana (I.Āboliņš, A.Glušonoks, 

L.Donāne) 

15. Dažādi 

 

Padomes priekšsēdētājs                                                            Ivars Āboliņš 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


